KL

ATLAX, SA au Capital de 400 050 TND.

Siege social : 2,Rue d'Argentine Tunis-Belvédere,1002-Tunisie

Attijari Bank

RIB: 04076161003245838258
TVA : 1331798 Z/A/IM/000
Numéro VAT: Code TVA : 1331798 Z/A/M/000

Facture #2341

Date de facturation: Tuesday, November 26th, 2024
Date d'échéance: Tuesday, November 26th, 2024

Facturé a

INEA

ATTN: Umut Adet

155 allée des Ormeteaux

Brie comte robert, Seine-et-Marne, 77170
France

Description
@Basic - ineabat.com (26/11/2024 - 25/11/2025)

Enregistrement de domaine - ineabat.com - 1 An(s) (26/11/2024 - 25/11/2025)

Timbre Fiscale

Sous-total
19.00% TVA
Crédit
Total
Transactions
Date de la transaction Passerelle Transaction #
Tuesday, November 26th, -
2024
Solde

PDF généré le Monday, December 2nd, 2024

Total
44,44TND

41,50TND

1,00TND

86,94TND
16,33TND
0,00TND

103,27TND

Montant
103,27TND

0,00TND
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